fortuitu ovenorit, domMmaliquam inoendi, et ille oui fit dampnumdominuminpoeiorit,

quod mandatoi vêt volantato~ ipaiua' Kit faetum' primnm" praMtet sacramentum

oatmnnie; deindo dominuaexpurget ao" ao)a manu, quod vo~otate, mandata suc'' vol
Meonscientia sua factum non fuerit, et dampnum damniflcato restituât.

t3. Item si incendiariaa captus fuotit et comm iudioe negare volnorit incendium

ao commisisM,niai forto notorium per provinciamfuefit", index si poMJtoant outnVîî

idoneia teatibua oonvincof6tcapito plectatur. Sod si notoriam exf, nulliusrequirendum
oftt tostimoniam,sed atatim docotlandtts.

<4. Item M eaatellani ftiicuius' domini doacehdentma castrodomini sui ipcondium

foeorint,domino absente ft provincitt, castrum domini proptet' hoo non ont comhMron-

dum, sod bonaincendiMiorum,qnaectttnqMOextra castrum reporta tuorint~,comburantur.

Post rovorBionemvero domini, si dontimo ineendianHtn rotinot'e~nhtorit et a M non

pepuiont", caatrum eius simititer erit comburendum.
M la. Item ai proscripttta propter incendium in aliquam domumconfugerit, de qua

non posait habori niai domus incondatur, propter hoc incendiumnon erit quia pro in-

condiario reputandna". sed dampnum pro incondio restituera débet.

t6. Item si incondiariHasuper castrum aliquod agitfttaa eonfugerit, et dontinus',
cuius oat castrum, fortaasia dominus vol vaaaaHua' vol eonaanguineuafuerit, diminua

sa it!o non debet oum peraequentibHa ropmoacntaro, aed invabit oum a castro in BÛv~m
vel alias ubi aoenrua aibi vidoatur. Quod ai nec dominasnoe vasaaitua' nec cognatua
fuorit, persequentibus eum statim ropraesentet vel cum eo in eadom cu!pa ait.

17. Stataimaa otiam" et oodem firmitor odicto aancimua,ut quicumquo alii dam-
num fncoroaut ipaum !odaro* intondat, tribua ad minus ante diebua pcr eortam nun-

anthnn auum difMuciet'' eum. Quod ai !eaMadifMuoiatam se fuiaae" negare voluerit,
nuntius idem, si vivuaoat, iurot, quod*'oontradixerit oi ex parte domini aui toco et tem-

pore dosignato. 8i mortuua eat nwttiua, iurct dominus, iunetiitsibi duobm varaeibuH

viria", quod cnntradixorit ci, ne dn!<tmodiante da fide violata quis poaait~incutpari".
t8. Hia sanctiontes adicimus. itt quicumquo treugaa aticui dederit, niai ibidem"

Mexceptum fMrit et doterminatumi, quo tonoro aorvet vol non acrvct eaa, eontradicerc

caa*'ante torminum atatutum noquaquam poaait. Quod si feccrit. Ht*'violator lidoi

iudicotur.

<9. ttem quicumquo' nnntimn aliquam pro eo, qnod contradietHraamittitm',tacaorit,
Mcm suam viotavit et do cotero omni honore awocarebit, et in posterum Ruttus ci